
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 96

«11» червня 2024 року м. Київ

Про включення до складу Комітету
медичного і фармацевтичного права та біоетики НААУ

Розглянувши подання голови Комітету медичного і фармацевтичного права та
біоетики НААУ Сенюти І.Я. від 10.06.2024 року, керуючись статтею 56 Закону України «Про
адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення
про Раду адвокатів України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17
листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної
професійної організації «Національна асоціація адвокатів України», затвердженого
Рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року (з наступними
змінами), Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим
розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України
№ 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Включити до складу Ради Комітету медичного і фармацевтичного права та біоетики
НААУ адвоката Данченко Ольгу Вікторівну (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 4397/10, видане Київською обласною КДКА від 23 грудня 2010 року), за її
згодою.

2. Включити до складу Комітету медичного і фармацевтичного права та біоетики
НААУ регіональних представників:

у Київській області - адвоката Бабенко Яну Вікторівну (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 9876/10, видане Радою адвокатів Київської області від
15 квітня 2021 року), за її згодою;

у Одеській області - адвоката Мукомола Валерія Григоровича (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 329/н, видане Кіровоградською обласною КДКА від
26 січня 2009 року), за його згодою;

у Закарпатській області - адвоката Пайду Марка Івановича (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 21/2872, видане Радою адвокатів Закарпатської області
від 08 вересня 2021 року), за його згодою;



у Миколаївській області - адвоката Саченка Андрія Павловича (свідоцтво про право
на заняття адвокатською діяльністю № 001427, видане Радою адвокатів Миколаївської
області від 31 серпня 2018 року), за його згодою;

у Дніпропетровській області - адвоката Сігала Валерія Леонідовича (свідоцтво про
право на заняття адвокатською діяльністю № 2839, видане Радою адвокатів
Дніпропетровської області від 21 серпня 2014 року), за його згодою;

у місті Києві - адвоката Хатнюк Ольгу Олександрівну (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 711, видане Луганською обласною КДКА від 19 червня
2002 року), за її згодою;

у Сумській області - адвоката Четвертак Ларису Віталіївну (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 000662, видане Радою адвокатів Сумської області від
19 лютого 2020 року), за її згодою;

у Запорізькій області - адвоката Шевельову Ольгу Олександрівну (свідоцтво про право
на заняття адвокатською діяльністю № 001742, видане Радою адвокатів Запорізької області
від 27 липня 2018 року), за її згодою.

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації
адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [підпис] Лідія ІЗОВІТОВА


